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БИЛТЕН бр. 01
Сезона 2020/21                                                               ПРИЈЕДОР 13.10.2020.



M:ТЕЛ ПРВА  ЛИГА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ ЗА ЖЕНЕ

  					ПРВО КОЛО 10/11.10.2020.


	1.
	ЖРК БОРЈА – ЖРК РАДНИК 
	18:31
	(11:17)

	Мјесто играња:
      Теслић
	
	Судије:
Делић - Цвијић

	Почетак утакмице: 18.00h
	
	Делегат/Контролор:
Поповић Јелена	Оцјена:75

	Дана:11.10.2020. године
	
	



	2.
	ЖРК БРОД – ЖРК ДЕРВЕНТА
	16:21
	(08:08)

	Мјесто играња:
   Брод
	
	Судије:
Гајић - Радуловић

	Почетак утакмице: 19.00h
	
	Делегат/Контролор:
Палексић Ведран      Оцјена:75

	Дана:11.10.2020  године
	
	




	3.
	 ЖРК РОГАТИЦА – ЖРК ДУБИЦА
	24:26
	(09:14)

	Мјесто играња:
                           Рогатица
	
	Судије:
Павловић - Трнчић

	Почетак утакмице: 19.00h
	
	Делегат/Контролор:
Поповић Бобан	Оцјена:73

	Дана:10.10.2020. године
	
	



	4.
	ЖРК ЛЕОТАР– ЖРК ДОБОЈ
	25:22
	(14:13)

	Мјесто играња:
                           Требиње
	
	Судије:
Иванишевић- Маврак

	Почетак утакмице: 14.30h
	
	Делегат/Контролор:
Пичета Бране	Оцјена:-

	Дана:11.10.2020. године
	
	



Слободна екипа:ЖРК БОРАЦ 2








        ТАБЕЛА

	1.
	ЖРК РАДНИК
	1
	1
	0
	0
	31
	18
	+13
	2

	2.
	ЖРК ДЕРВЕНТА
	1
	1
	0
	0
	21
	16
	+5
	2

	3.
	ЖРК ЛЕОТАР
	1
	1
	0
	0
	25
	22
	+3
	2

	4.
	ЖРК ДУБИЦА
	1
	1
	0
	0
	26
	24
	+2
	2

	5.
	ЖРК РОГАТИЦА
	1
	0
	0
	1
	24
	26
	-2
	0

	6.
	ЖРК ДОБОЈ
	1
	0
	0
	1
	22
	25
	-3
	0

	7.
	ЖРК БРОД
	1
	0
	0
	1
	16
	21
	-5
	0

	8.
	ЖРК БОРЈА
	1
	0
	0
	1
	18
	31
	-13
	0

	9.
	ЖРК БОРАЦ 2
	0
	0
	0
	0
	00
	00
	0
	0




ОБАВИЈЕШТЕЊЕ

-На утакмици ЖРК Борја –ЖРК Радник, играчици ЖРК Борја Илинчић Марији лиценца 9 у 14 минути изречена је дисквалификација.
Играчица Илинчић Марија се суспендује до окончања поступка,
 У складу са Пропозицијама такмичења члан 45. ЖРК Борји изриче се новчана казна у износу од 100,00 (стотину) КМ.Новчану казну уплатити на жиро рачун РС РС до одигравања наредног кола и  Уплатницу показати Делегату .

-На утакмици ЖРК Борја –ЖРК Радник, играчици ЖРК Радник,Савић Сари лиценца 1 у 14 минути изречена је дисквалификација и Плави картон..
Играчица Савић Сара се суспендује до окончања поступка.                               
У складу са Пропозицијама такмичења члан 45. ЖРК Раднику изриче се новчана казна у износу од 300,00 (стотину) КМ.Новчану казну уплатити на жиро рачун РС РС до одигравања наредног кола и  Уплатницу показати Делегату .


[bookmark: _GoBack]-На утакмици ЖРК Борја и ЖРК Радник дошло је до физичког обрачуна између играчице Борје Илинчић Марије и играчице ЖРК Радник Савић Саре гдје ћу по добијању допунских изјава свих актера утакмице и проведеног поступка,додатне казне објаавити кроз наредни Билтен. 






Упозоравају се све екипе домаћина да су обавезне у скалду са чланом 30. Пропозиција РС РС објавити утакмицу у року од 48 сати од одигравања на „Youtube“ каналу РС РС. Све екипе које не испоштују овај члан биће санкционисане у наредном Билтену у скалду са Пропозицијама такмичења.


Обвјештење ССК РС:                                                                    

Упозоравају се Контролори да су обавезни достављати контроле у року предвиђене Правилником о раду ССК и Пропозицијама такмичења , у супротном ће бити санкционисани у складу са наведеним актима.

Зоран Анушић
Миле Рајлића бр. 30
79000 Приједор
065/681-203
zorananusic959@yahoo.com.



     Комесар такмичења 
                                                      Зоран Анушић
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